

À Prefeitura Municipal de Marco Estado do Ceará
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 (nº 950.513 no Licitações-e)

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA/MODELO | PROCEDÊNCIA | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|---|--------------------------------|-------------|-----|------|---------------|------------------|
| 1 | Módulos Fotovoltaicos 545Wp Monocristalinos eficiência de 21,2% | CANADIAN / CS6W-545MS | IMPORTADO | UND | 1844 | R\$ 1.207,88 | R\$ 2.227.330,72 |
| 2 | Inversor de frequência com potência de entrada CC de 15 kW com 3 MPPT's | SOLIS/ MODELO-Solis-1P10K-4G | IMPORTADO | UND | 2 | R\$ 5.129,35 | R\$ 10.258,70 |
| 3 | Inversor de frequência com potência de entrada CC de 126 kW com 9 MPPT's e IP66 | SOLIS/ MODELO-Solis-75K-5G | IMPORTADO | UND | 7 | R\$ 11.642,04 | R\$ 81.494,28 |
| 4 | Inversor de frequência com potência de entrada CC de 30 kW com 2 Mppts | SOLIS/ MODELO - Solis-20K-LV | IMPORTADO | UND | 4 | R\$ 23.784,57 | R\$ 95.138,28 |
| 5 | Inversor de frequência com potência de entrada CC de 45 kW com 3 Mppts | SOLIS/ MODELO - SOLIS S5-GC30K | IMPORTADO | UND | 3 | R\$ 23.784,57 | R\$ 71.353,71 |
| 6 | String box para o inversor de 15kw | Ourolux / Modelo 3/3 | NACIONAL | UND | 6 | R\$ 774,98 | R\$ 4.649,88 |
| | String box para o inversor de 126kw | Ourolux/Modelo 2/2 | NACIONAL | UND | 63 | R\$ 514,61 | R\$ 32.420,43 |
| | String box para o inversor de 30kw | Ourolux/Modelo 4/4 | NACIONAL | UND | 8 | R\$ 980,90 | R\$ 7.847,20 |
| | String box para o inversor de 45kw | Ourolux / Modelo 3/3 | NACIONAL | UND | 18 | R\$ 774,98 | R\$ 13.949,64 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|--------------------------------|----------|-----|------|-----|-------|-----------------------------|
| 7 | Cabo Solar 6MM - 1,8kV DC Preto | Corfio/ H1Z2Z2-K | NACIONAL | UND | 4910 | R\$ | 5,74 | R\$ 28.183,40 |
| 8 | Cabo Solar 6MM - 1,8kV DC Vermelho | Corfio/ H1Z2Z2-K | NACIONAL | UND | 4910 | R\$ | 5,38 | R\$ 26.415,80 |
| 9 | Perfil telha cerâmica/ fibrocimento comp 4700MM | Ourolux/Perfil telha | NACIONAL | UND | 982 | R\$ | 80,26 | R\$ 78.815,32 |
| 10 | Parafuso estrutural p/ Madeira M10X250 | Ourolux/M10X250 | NACIONAL | UND | 3928 | R\$ | 15,94 | R\$ 62.612,32 |
| 11 | Grampo Intermediário 35 | Ourolux/ Intermediário35 | NACIONAL | UND | 2946 | R\$ | 4,20 | R\$ 12.373,20 |
| 12 | Grampo Terminal 35 | Ourolux/ Grampo terminak 35 | NACIONAL | UND | 1964 | R\$ | 2,73 | R\$ 5.361,72 |
| 13 | Conector MC4 6MM | Ourolux/MC46m | NACIONAL | UND | 326 | R\$ | 5,46 | R\$ 1.779,96 |
| SUBTOTAL | | | | | | | | R\$ 2.759.984,56 |

DADOS DA EMPRESA

| | | |
|---|------------------------|--|
| Razão Social: Ourolux Comercial Ltda. | | Endereço: Avenida Ugo Fumagali, 770 – Cidade Industrial Satélite de São Paulo, CEP: 07220-080 - Guarulhos/SP. |
| CNPJ: 05.393.234/0001-60 | | |
| Banco: 001- Banco do Brasil | Agência: 3222-0 | Conta-Corrente: 25907-1 |
| Fone/Fax: (11) 2172-1112 (11) 95248-3423 | | E-mail: coordlicitacao@ourolux.com.br / licitacao2@ourolux.com.br |

DADOS DO(S) REPRESENTANTE(S) LEGAL(IS) DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

| | |
|------------------------------------|---|
| Nome: | Anderson da Silva Gomes |
| Endereço: | Avenida Ugo Fumagali, 770 – Cidade Industrial Satélite de São Paulo, CEP: 07220-080 - Guarulhos/SP. |
| CPF | 230.367.848-02 |
| Cargo/Função | Coordenador de licitação |
| Naturalidade/ Nacionalidade | Brasileira |